[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-54-98

_______________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07.12.2020                                                                                                      № 32
О  проведении  Публичных слушаний по проекту Решения « О внесении изменений и дополнений в Устав Кривецкого сельского поселения»

Согласно  Федерального Закона № 241 - ФЗ от 31.07.2020г., « О внесении изменений в статью 9 «О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации и внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», которым внесены изменений в ФЗ – 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в части определения прав органов местного самоуправления муниципальных образований на решение вопросов, не отнесенных к вопросам местного значения, в целях приведения Устава Кривецкого сельского поселения в соответствии с федеральным законодательством,

         1.  Провести Публичные слушания  по проекту Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Кривецкого сельского поселения».

2. Установить дату  проведения  Публичных слушаний  на 21 декабря  2020  года в 14.00 в здании администрации по адресу: п. Кривцы,                               ул. Восточная, 10.

3. Настоящее Распоряжение  подлежит опубликованию   в газете «Вестник Кривецкого сельского поселения».

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава Кривецкого

сельского поселения:                                                                           С.А. Карпов

_156082224.doc
[image: image1.png]